



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
JEDNORODZINNEGO
W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ
(DLA JEDNEGO SEGMENTU)



KONCEPT 75 B

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 75B - Budynek mieszkalny jednorodzinny - segment prawy

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	8	30,41	243,28
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	11,946	196,80	2.350,96
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	66,165	249,38	16.500,46
4	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	135,408	16,55	2.241,00
5	Bloczek ISOMUR PLUS 24x11,3x60	m	51,904	52,90	2.745,70
6	Bloczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	m	44,489	40,70	1.810,70
7	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	7,05	584,65	4.121,78
8	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,062	426,98	26,10
9	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0,418	426,98	178,67
10	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,624	655,08	1.064,14
11	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	2,043	760,46	1.554,21
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,233	655,08	152,87
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,488	760,46	371,73
14	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,594	323,59	192,33
15	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	8,657	4,48	38,78
16	Drzwi balkonowe z PCW	m2	26,82	600,00	16.092,00
17	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3.186,00	3.186,00
18	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	9	790,00	7.110,00
19	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	1	520,00	520,00
20	Emulsje asfaltowe	kg	76,585	3,24	248,13
21	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	87,792	16,51	1.449,44
22	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	136,159	13,56	1.846,31
23	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	307,698	3,46	1.064,64
24	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	29,831	5,23	156,01
25	Folia poliet. paroszczelna	m2	27,048	3,08	83,31
26	Folia polietylenowa izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	106,446	3,46	368,30
27	Folia polietylenowa paroizolacyjna dachowa	m2	78,909	3,08	243,04
28	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	19,785	17,66	349,40
29	Gips budowlany szpachlowy	t	0,094	993,99	93,40
30	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	1.585,297	1,11	1.759,68
31	Gwoździe budowlane gołe	kg	1,077	6,92	7,46
32	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	151,192	7,04	1.064,39
33	Hydroizolacja EPDM	m2	93,189	34,98	3.259,74
34	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1.052,593	1,49	1.568,37
35	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	84,96	1,05	89,21
36	Koryto	m	4,5	279,00	1.255,50
37	Kotwy	szt	201,226	1,57	315,93
38	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacz	kg	147,642	3,97	586,14
39	Łączniki wbijane z trzp. do styr.180-220mm	szt	1.291,5	0,48	619,92
40	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	80,148	4,75	380,70
41	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	2,354	34,75	81,82
42	Narożnik ochronny z siatką	m	122,13	2,80	341,96
43	Obejma rury spustowej	szt	14	20,30	284,21
44	Odwodnienie liniowe	szt	18,7	210,00	3.927,00
45	Okna z PCW przesuwne	m2	12,42	1.100,00	13.662,00
46	Pakiet podstawowy AVANT 14	szt	1	581,28	581,28
47	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	113,192	15,40	1.743,16
48	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	128,265	1,42	182,13
49	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	5,42	30,50	165,31
50	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	0,211	349,50	73,80
51	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	12,95	27,02	349,88
52	Piasek	m3	1,85	28,77	53,22
53	Piasek uziar.0-2mm	m3	19,936	34,79	693,56
54	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	13,702	168,52	2.308,90
55	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	42,486	190,50	8.093,69
56	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	1,888	240,57	454,17
57	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	36,733	452,34	16.615,35
58	Płyty przykrywające AVANT 12+W	szt	1	320,91	320,91

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 75B - Budynek mieszkalny jednorodzinny - segment prawy

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
59	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m3	1,291	240,57	310,56
60	Podstawy betonowe AVANT 14-16	szt	1	84,15	84,15
61	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	7.970,28	2,81	22.396,49
62	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	0,172	5,00	0,86
63	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	722,059	5,19	3.747,48
64	Pustak AVANT 14-16	szt	18,615	28,01	521,40
65	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2.159,832	6,07	13.110,19
66	Pustaki ceramiczne POROTHERM 18,8 P+W 188x500x238mm	szt	53,822	8,01	431,11
67	Pustaki wentylacyjne Schiedel 1x12/17	szt	112,737	9,67	1.090,16
68	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	14,764	4,85	71,61
69	Rura ceramiczna AVANT 14	szt	6,323	147,01	929,57
70	Rury spustowe 105	m	28,28	19,97	564,75
71	ruszt	m	4,5	81,00	364,50
72	Siatka "Rabitza" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	138,221	5,32	735,34
73	Siatka z włókna szklanego	m2	317,72	2,62	832,43
74	skrzynka odpływowa	szt	1	658,00	658,00
75	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,781	86,89	67,83
76	ścianka czołowa	szt	1	69,00	69,00
77	Tłuczeń kamienny niesortowany	t	15,13	73,66	1.114,51
78	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	758,874	4,69	3.559,12
79	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	928,722	0,96	891,57
80	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.377,564	1,15	1.584,20
81	Zaprawa cementowa	m3	0,209	218,15	45,53
82	Zaprawa cementowa M-7	m3	3,698	207,55	767,59
83	Zaprawa cementowa M-12	m3	13,21	218,15	2.882,00
84	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9,765	162,19	1.583,80
85	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,265	205,90	260,42
86	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	168,325	1,21	203,67
87	Zaprawa wapienna	m3	1,332	159,97	213,08
		Razem			186.333,00
		Materiały pomocnicze			2.449,08
		Ogółem			188.782,08